
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

POIC_reinsons_01_p_01 

NORAKSTS 

 
23.11.2017. Nr.13/3 

 

JELGAVAS SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS 

SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

(ziņo I.Škutāne) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Eihvalds, S.Stoļarovs, L.Zīverts, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, R.Vectirāne, D.Olte, A.Garančs, I.Bandeniece, R. 

Šlēgelmilhs, J.Strods, A.Rāviņš) PRET – nav, ATTURAS – nav, 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās 

daļas 2.punktu un ceturtās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra 

noteikumiem Nr. 582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijām”, Jelgavas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 2017.gada 

3.novembra sanāksmes protokola 3.punktu un sakarā ar to, ka atbilstoši minētajiem 

normatīvajiem aktiem sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu ir 

jāapstiprina katrā sadarbības teritorijas pašvaldības domē, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Jelgavas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju šādā sastāvā: 

1. Komisijas priekšsēdētājs – Andris Rāviņš, Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētājs; 

2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieki: 

2.1. Ziedonis Caune – Jelgavas novada domes priekšsēdētājs; 

2.2. Dainis Liepiņš – Ozolnieku novada domes priekšsēdētājs; 

2.3. Aleksandrs Koržeņevskis – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales 

reģiona brigādes Jelgavas daļas komandieris; 

3. Komisijas locekļi: 

3.1. Jurijs Strods – Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks; 

3.2. Guntars Akmentiņš – Ozolnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieks; 

3.3. Valdis Buividaitis – Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks; 

3.4. Aivars Strods – Ozolnieku novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks; 

3.5. Artūrs Rožkovs – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona 

brigādes Jelgavas daļas Kalnciema posteņa komandieris; 

3.6. Roberts Fūrmanis – Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Zemgales 

reģionālā centra vadītājs; 

3.7. Raimonds Karlsons – Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Jelgavas iecirkņa 

Kārtības policijas nodaļas priekšnieks; 



POIC_reinsons_01_p_01 

 

3.8. Viktors Vanags – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pilsētas 

pašvaldības policija” priekšnieks; 

3.9. Arnis Joma – Ozolnieku novada pašvaldības policija priekšnieks; 

3.10. Inese Tarvida – Jelgavas novada pašvaldības policijas priekšnieces pienākumu 

izpildītāja.; 

3.11. Māris Mielavs – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” vadītājs; 

3.12. Gints Reinsons – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības 

operatīvās informācijas centrs” vadītājs; 

3.13. Jānis Vērzemnieks – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde” Veselības aprūpes un veicināšanas nodaļas vadītājs; 

3.14. Aigars Grīnofs– akciju sabiedrības “Sadales tīkls” Dienvidu reģiona Jelgavas 

nodaļas vadītājs. 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)    A.Rāviņš 

 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Administratīvās pārvaldes  

Kancelejas vadītāja 

2017.gada 23.novembrī    (paraksts)   S.Ozoliņa 


